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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

POLICE

Cena 1 800 zł

Wymagany najem okazjonalny.
Polecam na wynajem 2- pokojowe mieszkanie położone na drugim piętrze niskiego bloku w Policach. Na
powierzchnię 42,68 m2 składają się: salon z aneksem kuchennym, sypialnia, duża łazienka z wanną i wc oraz
przedpokój.
Na podłodze położone panele, ściany malowane w kolorze białym. Drzwi antywłamaniowe, Okna PCV. Ogrzewanie
oraz ciepła woda z dwubiegowego pieca gazowego. Na wyposażeniu umeblowana kuchnia z kuchenką,
piekarnikiem i lodówką oraz pralka w łazience. Przed budynkiem ogólnodostępne miejsca parkingowe dla
mieszkańców, wjazd na teren osiedla przez zamykaną bramę.
Mieszkanie położone nieopodal Starego Miasta, w pobliżu liczne sklepy, punkty handlowo-usługowe oraz
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przystanki komunikacji miejskiej.
Opłaty:
Czynsz najmu: 1800 zł/m-sc
Czynsz do zarządcy ok 690 zł/m-sc przy 4 osobach.
Jednorazowa kaucja zabezpieczająca: 1800 zł
Prąd oraz gaz zgodnie z zużyciem.
Opłaty związane z najmem okazjonalnym.
Jednorazowa prowizja do biura.

Zapraszam na prezentację.

Symbol 407528 Symbol SWO 407528

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 800,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość POLICE

Powierzchnia całkowita 42,68 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 5183 Czynsz administracyjny 690,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


